

JJR SERVICE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2013

Ingolf Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JJR SERVICE ApS

Husrækken 8

4261 Dalmose

Telefonnummer: 20996818

e-mailadresse: info@jrservice.dk

CVR-nr: 32058957

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og reparation af motorcykler og reservedele samt diverse serviceydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 58.944, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Kapitaltab og fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ med DKK 8.471, hvorfor selskabets ledelse skal stille forslag om reetablering af selskabskapitalen.

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen via egen indtjening indenfor en kortere årrække.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger, baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-43.545	-26.351
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-3.164	-45.610
Resultat af ordinær primær drift		-46.709	-71.961
Andre finansielle indtægter		0	1.444
Øvrige finansielle omkostninger		-12.235	-6.327
Ordinært resultat før skat		-58.944	-76.844
Ekstraordinært resultat før skat		-58.944	-76.844
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-58.944	-76.844
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.944	-76.844
I alt		-58.944	-76.844

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.072	54.750
Materielle anlægsaktiver i alt	3	43.072	54.750
Anlægsaktiver i alt		43.072	54.750
Fremstillede varer og handelsvarer		69.520	61.267
Varebeholdninger i alt		69.520	61.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.427	17.549
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.920	0
Periodeafgrænsningsposter		7.816	17.327
Tilgodehavender i alt		19.163	34.876
Likvide beholdninger		9.352	17.255
Omsætningsaktiver i alt		98.035	17.255
AKTIVER I ALT		141.107	168.148

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	125.000	125.000
Overført resultat		-133.471	-74.527
Egenkapital i alt	5	-8.471	50.473
Gæld til banker		81.360	79.612
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.650	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.037	6.797
Anden gæld		28.394	23.179
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.137	8.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.578	117.675
Gældsforpligtelser i alt		149.578	117.675
PASSIVER I ALT		141.107	168.148

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Driftsmidler og inventar	9.189	5.247
Avance/tab af materielle anlægsaktiver	-6.025	40.363
	<u>3.164</u>	<u>45.610</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	68.210
Tilgang	6.885
Afgang	-20.710
Kostpris ultimo	<u>54.385</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-13.460
Årets afskrivning	-9.189
Tilbageførsel ved afgang	11.336
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-11.313</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.072</u>

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen er sammensat af anparter a DKK 500 eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-74.527	0	50.473
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-58.944	0	-58.944
Egenkapital ultimo	125.000	-133.471	0	-8.471